
Hallenspielplan  SH Schulzentrum Landsberg  ( 4282 )
Bergstraße 19
06188   Landsberg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 31.08.2024 10:00 OLWJD TuS Dieskau-Zwintschöna SV Union Halle-Neu. 30:25

Sa. 19.10.2024 10:30

12:00

13:30

15:00

SOLMJD

SOLMJE

SOLMJD

SOLFr

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

Landsberger HV

Landsberger HV

Weißenfelser HV 91

BSV "Fichte" Erdeborn

VfB Bad Lauchstädt

TuS Dieskau-Zwintschöna

21:18

37:25

21:8

30:18

So. 27.10.2024 12:30

14:00

16:00

SOLMJC

SOLFr

SOLWJB

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

SG Spergau

BSV Klostermansfeld

HSG Sangerh...n-Querfurt

43:24

28:26

20:33

Sa. 02.11.2024 10:00

11:30

13:00

14:30

SOLWJE

SOLMJD

SOLMJE

SOLFr

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

Landsberger HV

SV Friesen Frankleben

HC Burgenland

USV Halle II

TSV 1893 Großkorbetha

33:14

27:26

52:8

20:12

Sa. 09.11.2024 10:00 SOLMJD Landsberger HV SG Spergau 18:21

Sa. 16.11.2024 12:30

14:00

SOLMJD

SOLFr

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

Landsberger HV

SV Union Halle-Neu. IV

16:16

17:23

Sa. 23.11.2024 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

SOLWJE

SOLWJB

SOLMJE

SOLMJD

SOLFr

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

Landsberger HV

Landsberger HV

SV Union Halle-Neu.

HC Burgenland

Weißenfelser HV 91

BSV "Fichte" Erdeborn

SV Union Halle-Neu. IV

21:13

43:18

33:9

29:15

26:24

Sa. 30.11.2024 12:30

14:00

16:00

OLWJD

SOLFr

SOLFr

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

Landsberger HV

SV Eiche 05 Biederitz

Weißenfelser HV 91

TSV Leuna

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.12.2024 10:00

11:30

13:00

15:00

SOLMJD

SOLWJB

SOLMJE

ROL(L)-
mJA

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

NHV Concordia Delitzsch

SG Spergau

SG Spergau

SV Friesen Frankleben

HSG Neudorf/Döbeln

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 19.01.2025 10:00

11:30

13:00

14:30

SOLMJD

SOLWJE

SOLWJB

SOLFr

Landsberger HV

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

Landsberger HV

HC Burgenland

HC Burgenland II

JSpG Coswig...nhainichen

BSV "Fichte" Erdeborn

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 09.02.2025 10:30

12:00

13:30

15:00

17:00

SOLMJC

OLWJD

SOLMJD

SOLMJE

SOLFr

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

Landsberger HV

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

HC Burgenland

TSG Calbe/Saale

HSG Sangerh...n-Querfurt

SG Spergau

Landsberger HV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.02.2025 00:00

10:00

SOLFr

SOLMJC

Landsberger HV

TuS Dieskau-Zwintschöna

Weißenfelser HV 91

USV Halle II

0:0

0:0

Sa. 22.02.2025 10:00

11:30

13:00

SOLWJE

SOLMJD

SOLFr

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

HC Burgenland

BSV "Fichte" Erdeborn

TSV Leuna

0:0

0:0

0:0

So. 23.02.2025 13:00 SOLMJD Landsberger HV BSV Klostermansfeld 0:0

So. 02.03.2025 11:30

13:00

15:00

SOLMJD

SOLWJB

SOLFr

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

BSV Klostermansfeld

Jessener SV 53

BSV "Fichte" Erdeborn

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.03.2025 11:00

12:30

14:00

16:00

SOLWJE

SOLMJC

SOLWJB

SOLFr

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

Landsberger HV

Weißenfelser HV 91

SV Friesen Frankleben

BSV Klostermansfeld

HSG Sangerh...n-Querfurt

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SH Schulzentrum Landsberg  ( 4282 )
Bergstraße 19
06188   Landsberg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 16.03.2025 10:00

11:30

SOLMJD

SOLMJD

Landsberger HV

TuS Dieskau-Zwintschöna

Weißenfelser HV 91

VfB Bad Lauchstädt

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 10:00

11:30

13:00

15:00

SOLMJD

SOLMJC

OLWJD

SOLFr

Landsberger HV

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

Landsberger HV

USV Halle II

BSV Klostermansfeld

TSV Wefensleben

BSV Klostermansfeld

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 26.04.2025 10:00

11:30

13:00

15:00

SOLWJE

SOLMJD

SOLWJB

SOLFr

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

SV Friesen Frankleben

USV Halle II

Weißenfelser HV 91

TSV 1893 Großkorbetha

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 03.05.2025 10:00

11:30

13:00

14:30

SOLMJD

SOLWJE

OLWJD

SOLMJC

Landsberger HV

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

SV Union Halle-Neu.

Kühnau/DRHV 06

Weißenfelser HV 91

0:0

0:0

0:0

0:0


